
UCHWAŁA NR IV/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 9 marca 2015r. 

 

w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 

379 i poz. 1072), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 3, art. 37 § 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 1202), 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2014r. poz. 1786), uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Chojnice: 

zasadnicze w wysokości 6.000,00 zł (słownie: sześć tysięcy złotych); 

dodatek funkcyjny w wysokości 2.100,00 zł (słownie: dwa tysiące sto złotych); 

dodatek za staż pracy w wysokości 20%, co wynosi 1.200,00 zł (słownie: jeden 

tysiąc dwieście złotych); 

dodatek specjalny w wysokości 3.065,22 zł (słownie: trzy tysiące sześćdziesiąt pięć 

złotych 22/100). 

§ 2. Burmistrzowi Miasta Chojnice, zgodnie z właściwymi przepisami przysługu-

ją: nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 4. Uchyla się Uchwałę Nr II/18/14 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 12 

grudnia 2014 roku w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Miasta Chojnice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 
 

Id: C92149D7-962F-4253-A627-D1BFD3050385. Podpisany Strona 1




